
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Torneo 6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA 2109004A

Luogo Falconara Marittima  [Ancona - Marche]
Periodo 03-09-2021 - 05-09-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CAPPELLA Leonardo  - 

Partecipanti 48

Sito Internet

Perogio Lorenzo

1Ruggeri Pietro

2
Giacometti Carlo

3

FSI - 6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A) - Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021 - Pag. 1/24



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 1N Perogio Lorenzo 4.5 ITA 11.5013.007.50 11.251862 1674 2040 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1969

2 9 CM Ruggeri Pietro 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.001934 1702 1943 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1962

3 7 CM Giacometti Carlo 4.0 ITA 13.0015.509.00 11.501969 1664 1905 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1964

4 17 2N De Paolis Diego 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.001715 1666 1907 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1999

5 8 CM Pecci William 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.75 1955 1674 1915 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

6 3 CM Faraoni Enrico 4.0 ITA 9.00 11.006.00 9.00 2059 1545 1786 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1967

7 10 1N Beliman Alexandro 3.5 ITA 14.0015.009.50 9.00 1870 1642 1792 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2010

8 2 CM Doric Senad 3.5 ITA 13.0015.509.50 10.502084 1584 1734 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1961

9 21 2N Pocognoli Gianfranco3.5 ITA 12.5013.508.50 8.50 1637 1626 1896 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1966

10 13 1N Marchetti Michael 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1809 1622 1772 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1994

11 30 3N Serban Sara Annamaria3.0 ITA 13.0013.009.00 9.25 1519 1875 2069 4 2 2 0 3 1 2 0 1 1 0 0 0 1 2008

12 18 2N Cozzolino Luca 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1664 1852 1925 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1975

13 24 2N Ajdarpasic Hazbo 3.0 ITA 13.5014.009.50 6.00 1577 1691 1884 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

14 28 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1564 1742 1815 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

15 1 M Piva Giorgio 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.75 2101 1734 1806 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1958

16 14 1N Briffaut Philippe 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 7.00 1782 1449 2127 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1957

17 4 CM Adinolfi Enrico 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 2013 1589 1662 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

18 6 M Foglia Maurizio 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1971 1470 1663 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1963

19 26 3N Abisso Filippo 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.00 1569 1607 1680 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1976

20 19 2N Addivinola Antonio 3.0 ITA 10.5011.006.50 3.50 1660 1543 1616 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

21 33 1N Catalano Luigi 3.0 ITA 10.5011.006.50 3.00 1446 1492 1805 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1949

22 25 3N Catapano Alberto Pasquale2.5 ITA 12.5014.009.00 6.00 1575 1615 1616 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

23 16 1N Nagni Marco 2.5 ITA 12.5014.008.50 4.75 1731 1506 1507 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

24 5 CM Tonetto Federico 2.5 ITA 11.0013.508.00 6.25 1980 1702 1702 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

25 31 NC Sulit Froilan Jr 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 1488 1622 1743 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1979

26 36 NC Fava Maurizio 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1367 1670 1671 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1989

27 12 1N Guidi Paolo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1856 1580 1701 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1964

28 29 1N Genga Secondo 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1531 1429 1550 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1955

29 27 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA 15.0017.0010.506.00 1568 1898 1827 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

30 23 1N Caressa Marco 2.0 ITA 14.5015.5010.504.00 1612 1723 1772 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

31 22 2N Losi Paolo 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1620 1662 1711 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

32 20 2N Lancioni Luca 2.0 ITA 12.0012.508.00 1.50 1657 1512 1681 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1981

33 38 NC Barillari Francesco 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.50 1290 1514 1563 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1999

34 15 1N Recchi Antonio 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1748 1433 1361 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1951

35 39 NC Marcenaro Alessandro2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1220 1570 1619 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

36 41 NC Serafini Pedro 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1198 1313 1482 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

37 37 NC Giacometti Giovanni 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1354 1424 1594 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

38 32 3N Tonutti Marco 1.5 ITA 11.5012.007.50 1.75 1457 1592 1444 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2009

39 42 NC Pigini Francesco 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1153 1423 1275 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

40 47 NC Giacometti Francesco1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.25 999 1572 1128 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1995

41 40 NC Fimiani Nunzio 1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.75 1205 1454 1305 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1969

42 35 NC Ruggeri Emanuele 1.5 ITA 8.50 9.00 4.00 1.25 1378 1254 1226 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

43 34 NC Curzi Iacopo 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1388 1423 1304 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1986

44 48 NC Tonelli-nova Diego 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1393 659 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

45 46 NC Galli Gianluca 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 999 1635 1270 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1960

46 44 NC Del Boccio Leonardo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1403 669 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

47 43 NC Losio Antonio 0.5 ITA 7.50 9.00 4.50 0.75 1055 1370 1005 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1956

48 45 NC Galeazzi Alessandro 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 999 1407 673 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2012
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 3N Abisso Filippo ITA VEN TV 1569 1607 1680 1976 M 28521307 185189

19 2N Addivinola Antonio ITA CAM SA 1660 1543 1616 1970 M 2800514 131129

4 CM Adinolfi Enrico ITA CAM SA 2013 1589 1662 2003 M 2825991 162824

24 2N Ajdarpasic Hazbo ITA MAR MC 1577 1691 1884 1965 M 2851500 173510

38 NC Barillari Francesco ITA MAR AN 1290 1514 1563 1999 M 28556410 140011

10 1N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1870 1642 1792 2010 M 28512413 183002

14 1N Briffaut Philippe ITA MAR AN 1782 1449 2127 1957 M 828602 104738

23 1N Caressa Marco ITA LAZ RM 1612 1723 1772 1956 M 2894039 101799

33 1N Catalano Luigi ITA EMI RN 1446 1492 1805 1949 M 828556 105843

25 3N Catapano Alberto PasqualeITA CAM SA 1575 1615 1616 2000 M 2856161 174023

18 2N Cozzolino Luca ITA MAR AN 1664 1852 1925 1975 M 28539184 188814

34 NC Curzi Iacopo ITA MAR AN 1388 1423 1304 1986 M 28556232 193422

17 2N De Paolis Diego ITA MAR AN 1715 1666 1907 1999 M 885908 133777

44 NC Del Boccio Leonardo ITA MAR AN 999 1403 669 2010 M 187167

2 CM Doric Senad ITA MAR MC 2084 1584 1734 1961 M 2829776 163380

3 CM Faraoni Enrico ITA UMB PG 2059 1545 1786 1967 M 803391 101992

36 NC Fava Maurizio ITA MAR AN 1367 1670 1671 1989 M 28548639 140606

40 NC Fimiani Nunzio ITA MAR AN 1205 1454 1305 1969 M 2888969 168291

6 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 1971 1470 1663 1963 M 806838 101585

45 NC Galeazzi Alessandro ITA EMI RN 999 1407 673 2012 M 194022

46 NC Galli Gianluca ITA MAR MC 999 1635 1270 1960 M 28556259 189628

29 1N Genga Secondo ITA MAR PU 1531 1429 1550 1955 M 2810382 105864

7 CM Giacometti Carlo ITA MAR AN 1969 1664 1905 1964 M 819727 122259

47 NC Giacometti FrancescoITA MAR AN 999 1572 1128 1995 M 193466

37 NC Giacometti Giovanni ITA MAR AN 1354 1424 1594 1999 M 28556267 129912

12 1N Guidi Paolo ITA LOM MI 1856 1580 1701 1964 M 826022 127582

20 2N Lancioni Luca ITA MAR AN 1657 1512 1681 1981 M 28525680 169824

22 2N Losi Paolo ITA EMI PC 1620 1662 1711 1962 M 842133 102374

43 NC Losio Antonio ITA EMI PC 1055 1370 1005 1956 M 28556283 193293

39 NC Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1220 1570 1619 2006 M 28554094 193435

13 1N Marchetti Michael ITA MAR AN 1809 1622 1772 1994 M 860573 129911

27 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1568 1898 1827 1947 M 816485 104742

16 1N Nagni Marco ITA MAR AN 1731 1506 1507 1957 M 828629 104743

8 CM Pecci William ITA EMI RN 1955 1674 1915 2002 M 2831940 160268

11 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1862 1674 2040 1969 M 826600 110102

42 NC Pigini Francesco ITA MAR AN 1153 1423 1275 2008 M 2892729 179000

1 M Piva Giorgio ITA VEN PD 2101 1734 1806 1958 M 803588 103357

21 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1637 1626 1896 1966 M 2826726 165221

15 1N Recchi Antonio ITA MAR AN 1748 1433 1361 1951 M 808067 104750

35 NC Ruggeri Emanuele ITA MAR MC 1378 1254 1226 1974 M 28539303 184314

9 CM Ruggeri Pietro ITA VEN VE 1934 1702 1943 1962 M 803154 100098

41 NC Serafini Pedro ITA MAR PU 1198 1313 1482 2007 M 2849351 168565

30 3N Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1519 1875 2069 2008 F 2870849 173324

28 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1564 1742 1815 1973 M 861367 125366

31 NC Sulit Froilan Jr ITA MAR AN 1488 1622 1743 1979 M 373200804173348

48 NC Tonelli-nova Diego ITA MAR AN 999 1393 659 2007 M 194023

5 CM Tonetto Federico ITA MAR PU 1980 1702 1702 2001 M 2854266 173090

32 3N Tonutti Marco ITA LOM PV 1457 1592 1444 2009 M 2870857 167852
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 M Piva Giorgio 3.0 ITA | 25 B Â½ | 12 N 1 | 8 B Â½ | 18 N 0 | 22 B 1 | 1

8 2 CM Doric Senad 3.5 ITA | 26 N Â½ | 36 B 1 | 30 N Â½ | 19 B 1 | 13 N Â½ | -1

6 3 CM Faraoni Enrico 4.0 ITA | 27 B 0 | 39 N 1 | 22 B 1 | 20 N 1 | 18 B 1 | 1

17 4 CM Adinolfi Enrico 3.0 ITA | 28 N 1 | 17 B 0 | 23 N 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | -1

24 5 CM Tonetto Federico 2.5 ITA | 29 B 1 | 18 N 0 | 31 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 0 | 1

18 6 M Foglia Maurizio 3.0 ITA | 30 N 0 | 38 B 1 | 28 N 0 | 46 B 1 | 5 N 1 | -1

3 7 CM Giacometti Carlo 4.0 ITA | 31 B 1 | 19 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 24 B 1 | 1

5 8 CM Pecci William 4.0 ITA | 32 N 1 | 21 B Â½ | 1 N Â½ | 23 B 1 | 28 N 1 | -1

2 9 CM Ruggeri Pietro 4.0 ITA | 33 B 1 | 20 N 1 | 24 B 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 1

7 10 1N Beliman Alexandro 3.5 ITA | 34 N 1 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N Â½ | -1

1 11 1N Perogio Lorenzo 4.5 ITA | 35 B 1 | 22 N 1 | 27 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 1

27 12 1N Guidi Paolo 2.5 ITA | 36 N Â½ | 1 B 0 | 46 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | -1

10 13 1N Marchetti Michael 3.5 ITA | 37 B 1 | 24 N 0 | 29 B 1 | 27 N 1 | 2 B Â½ | 1

16 14 1N Briffaut Philippe 3.0 ITA | 38 N 1 | 0 0 | 33 B 1 | 0 0 | 23 N 1 | -1

34 15 1N Recchi Antonio 2.0 ITA | 39 B 1 | 27 N 0 | 37 B 1 | 24 N 0 | 33 B 0 | 1

23 16 1N Nagni Marco 2.5 ITA | 40 N 1 | 30 B 0 | 32 N 1 | 21 B Â½ | 17 N 0 | -1

4 17 2N De Paolis Diego 4.0 ITA | 41 B 1 | 4 N 1 | 10 B Â½ | 30 N Â½ | 16 B 1 | 1

12 18 2N Cozzolino Luca 3.0 ITA | 42 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 1 B 1 | 3 N 0 | -1

20 19 2N Addivinola Antonio 3.0 ITA | 43 B 1 | 7 B 0 | 34 N 1 | 2 N 0 | 39 B 1 | 1

32 20 2N Lancioni Luca 2.0 ITA | 44 N 1 | 9 B 0 | 47 N 1 | 3 B 0 | 26 N 0 | -1

9 21 2N Pocognoli Gianfranco 3.5 ITA | 45 B 1 | 8 N Â½ | 25 B 1 | 16 N Â½ | 10 B Â½ | 1

31 22 2N Losi Paolo 2.0 ITA | 46 N 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 38 B 1 | 1 N 0 | -1

30 23 1N Caressa Marco 2.0 ITA | 47 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 1

13 24 2N Ajdarpasic Hazbo 3.0 ITA | 48 N 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | -1

22 25 3N Catapano Alberto Pasquale2.5 ITA | 1 N Â½ | 26 B 1 | 21 N 0 | 28 B 0 | 40 N 1 | -1

19 26 3N Abisso Filippo 3.0 ITA | 2 B Â½ | 25 N 0 | 36 B Â½ | 37 N 1 | 20 B 1 | 1

29 27 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA | 3 N 1 | 15 B 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 4 N 0 | -1

14 28 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA | 4 B 0 | 41 N 1 | 6 B 1 | 25 N 1 | 8 B 0 | 1

28 29 1N Genga Secondo 2.5 ITA | 5 N 0 | 40 B 1 | 13 N 0 | 47 B Â½ | 42 N 1 | -1

11 30 3N Serban Sara Annamaria 3.0 ITA | 6 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 17 B Â½ | 0 0 | 2

25 31 NC Sulit Froilan Jr 2.5 ITA | 7 N 0 | 42 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 47 N 1 | -1

38 32 3N Tonutti Marco 1.5 ITA | 8 B 0 | 43 N 1 | 16 B 0 | 36 N Â½ | 12 B 0 | 1

21 33 1N Catalano Luigi 3.0 ITA | 9 N 0 | 44 B 1 | 14 N 0 | 48 B 1 | 15 N 1 | -1

43 34 NC Curzi Iacopo 1.0 ITA | 10 B 0 | 45 N 1 | 19 B 0 | 39 N 0 | 36 B 0 | 1

42 35 NC Ruggeri Emanuele 1.5 ITA | 11 N 0 | 46 B 0 | 42 N Â½ | 40 B 0 | 43 N 1 | -1

26 36 NC Fava Maurizio 2.5 ITA | 12 B Â½ | 2 N 0 | 26 N Â½ | 32 B Â½ | 34 N 1 | -1

37 37 NC Giacometti Giovanni 2.0 ITA | 13 N 0 | 48 B 1 | 15 N 0 | 26 B 0 | 46 N 1 | -1

33 38 NC Barillari Francesco 2.0 ITA | 14 B 0 | 6 N 0 | 41 B 1 | 22 N 0 | 44 B 1 | 1

35 39 NC Marcenaro Alessandro 2.0 ITA | 15 N 0 | 3 B 0 | 44 N 1 | 34 B 1 | 19 N 0 | -1

41 40 NC Fimiani Nunzio 1.5 ITA | 16 B 0 | 29 N 0 | 43 B Â½ | 35 N 1 | 25 B 0 | 1

36 41 NC Serafini Pedro 2.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 38 N 0 | 45 B 1 | 48 N 1 | -1

39 42 NC Pigini Francesco 1.5 ITA | 18 B 0 | 31 N 0 | 35 B Â½ | 43 N 1 | 29 B 0 | 1

47 43 NC Losio Antonio 0.5 ITA | 19 N 0 | 32 B 0 | 40 N Â½ | 42 B 0 | 35 B 0 | 1

46 44 NC Del Boccio Leonardo 1.0 ITA | 20 B 0 | 33 N 0 | 39 B 0 | 0 1 | 38 N 0 | 0

48 45 NC Galeazzi Alessandro 0.0 ITA | 21 N 0 | 34 B 0 | 0 0 | 41 N 0 | 0 0 | -1

45 46 NC Galli Gianluca 1.0 ITA | 22 B 0 | 35 N 1 | 12 B 0 | 6 N 0 | 37 B 0 | 1

40 47 NC Giacometti Francesco 1.5 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 29 N Â½ | 31 B 0 | 0

44 48 NC Tonelli-nova Diego 1.0 ITA | 24 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 33 N 0 | 41 B 0 | 0
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 3N Abisso Filippo ITA 1569 5 3.00 2.48 0.52 1607.401680 1976 M 28521307 185189

19 2N Addivinola Antonio ITA 1660 5 3.00 2.89 0.11 1543.201616 1970 M 2800514 131129

4 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 5 3.00 4.53 -1.53 1589.401662 2003 M 2825991 162824

24 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1577 4 2.00 0.67 1.33 1691.801884 1965 M 2851500 173510

38 NC Barillari Francesco ITA 1290 4 1.00 0.91 0.09 1514.001563 1999 M 28556410 140011

10 1N Beliman Alexandro ITA 1870 5 3.50 3.75 -0.25 1642.801792 2010 M 28512413 183002

14 1N Briffaut Philippe ITA 1782 3 3.00 2.52 0.48 1449.332127 1957 M 828602 104738

23 1N Caressa Marco ITA 1612 4 1.00 0.66 0.34 1723.801772 1956 M 2894039 101799

33 1N Catalano Luigi ITA 1446 3 1.00 0.35 0.65 1492.401805 1949 M 828556 105843

25 3N Catapano Alberto PasqualeITA 1575 5 2.50 2.42 0.08 1615.201616 2000 M 2856161 174023

18 2N Cozzolino Luca ITA 1664 5 3.00 1.35 1.65 1852.401925 1975 M 28539184 188814

34 NC Curzi Iacopo ITA 1388 4 0.00 1.50 -1.5 1423.201304 1986 M 28556232 193422

17 2N De Paolis Diego ITA 1715 5 4.00 2.59 1.41 1666.201907 1999 M 885908 133777

2 CM Doric Senad ITA 2084 5 3.50 4.51 -1.01 1584.801734 1961 M 2829776 163380

3 CM Faraoni Enrico ITA 2059 5 4.00 4.60 -0.6 1545.801786 1967 M 803391 101992

36 NC Fava Maurizio ITA 1367 5 2.50 1.25 1.25 1670.801671 1989 M 28548639 140606

40 NC Fimiani Nunzio ITA 1205 5 1.50 1.28 0.22 1454.001305 1969 M 2888969 168291

6 M Foglia Maurizio ITA 1971 4 2.00 3.25 -1.25 1470.401663 1963 M 806838 101585

29 1N Genga Secondo ITA 1531 4 2.00 2.03 -0.03 1429.201550 1955 M 2810382 105864

7 CM Giacometti Carlo ITA 1969 5 4.00 4.11 -0.11 1664.601905 1964 M 819727 122259

37 NC Giacometti Giovanni ITA 1354 3 0.00 0.39 -0.39 1424.801594 1999 M 28556267 129912

12 1N Guidi Paolo ITA 1856 4 1.50 2.37 -0.87 1580.801701 1964 M 826022 127582

20 2N Lancioni Luca ITA 1657 3 0.00 0.87 -0.87 1512.001681 1981 M 28525680 169824

22 2N Losi Paolo ITA 1620 4 1.00 1.24 -0.24 1662.201711 1962 M 842133 102374

43 NC Losio Antonio ITA 1055 5 0.50 0.96 -0.46 1370.601005 1956 M 28556283 193293

39 NC Marcenaro AlessandroITA 1220 4 1.00 0.52 0.48 1570.801619 2006 M 28554094 193435

13 1N Marchetti Michael ITA 1809 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981622.801772 1994 M 860573 129911

27 1N Mircoli Filippo ITA 1568 5 2.00 0.77 1.23 1898.201827 1947 M 816485 104742

16 1N Nagni Marco ITA 1731 5 2.50 3.67 -1.17 1506.601507 1957 M 828629 104743

8 CM Pecci William ITA 1955 5 4.00 3.88 0.12 1674.201915 2002 M 2831940 160268

11 1N Perogio Lorenzo ITA 1862 5 4.50 3.46 1.04 1674.002040 1969 M 826600 110102

42 NC Pigini Francesco ITA 1153 5 1.50 1.14 0.36 1423.201275 2008 M 2892729 179000

1 M Piva Giorgio ITA 2101 5 3.00 4.26 -1.26 1734.001806 1958 M 803588 103357

21 2N Pocognoli GianfrancoITA 1637 4 2.50 1.30 1.2 1626.001896 1966 M 2826726 165221

15 1N Recchi Antonio ITA 1748 5 2.00 4.16 -2.16 1433.001361 1951 M 808067 104750

35 NC Ruggeri Emanuele ITA 1378 4 1.50 2.46 -0.96 1254.801226 1974 M 28539303 184314

9 CM Ruggeri Pietro ITA 1934 5 4.00 3.69 0.31 1702.201943 1962 M 803154 100098

41 NC Serafini Pedro ITA 1198 3 0.00 0.55 -0.55 1313.401482 2007 M 2849351 168565

30 3N Serban Sara AnnamariaITA 1519 4 3.00 0.64 2.36 1875.252069 2008 F 2870849 173324

28 2N Skrijelj Edin ITA 1564 5 3.00 1.63 1.37 1742.401815 1973 M 861367 125366

31 NC Sulit Froilan Jr ITA 1488 4 1.50 1.12 0.38 1622.801743 1979 M 373200804173348

5 CM Tonetto Federico ITA 1980 5 2.50 3.89 -1.39 1702.001702 2001 M 2854266 173090

32 3N Tonutti Marco ITA 1457 5 1.50 1.87 -0.37 1592.801444 2009 M 2870857 167852
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

44 NC Del Boccio Leonardo ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1403.25669 2010 M 187167

45 NC Galeazzi Alessandro ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1407.67673 2012 M 194022

46 NC Galli Gianluca ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 0 1635.801270 1960 M 189628

47 NC Giacometti FrancescoITA 999 0 0.00 0.30 0.2 0 1572.001128 1995 M 193466

48 NC Tonelli-nova Diego ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1393.75659 2007 M 194023
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Piva Giorgio ITA 2101   |  25 3N Catapano Alberto Pasquale ITA 1575 Â½ - Â½

2 26 3N Abisso Filippo ITA 1569   |  2 CM Doric Senad ITA 2084 Â½ - Â½

3 3 CM Faraoni Enrico ITA 2059   |  27 1N Mircoli Filippo ITA 1568 0 - 1

4 28 2N Skrijelj Edin ITA 1564   |  4 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 0 - 1

5 5 CM Tonetto Federico ITA 1980   |  29 1N Genga Secondo ITA 1531 1 - 0

6 30 3N Serban Sara Annamaria ITA 1519   |  6 M Foglia Maurizio ITA 1971 1 - 0

7 7 CM Giacometti Carlo ITA 1969   |  31 NC Sulit Froilan Jr ITA 1488 1 - 0

8 32 3N Tonutti Marco ITA 1457   |  8 CM Pecci William ITA 1955 0 - 1

9 9 CM Ruggeri Pietro ITA 1934   |  33 1N Catalano Luigi ITA 1446 1 - 0

10 34 NC Curzi Iacopo ITA 1388   |  10 1N Beliman Alexandro ITA 1870 0 - 1

11 11 1N Perogio Lorenzo ITA 1862   |  35 NC Ruggeri Emanuele ITA 1378 1 - 0

12 36 NC Fava Maurizio ITA 1367   |  12 1N Guidi Paolo ITA 1856 Â½ - Â½

13 13 1N Marchetti Michael ITA 1809   |  37 NC Giacometti Giovanni ITA 1354 1 - 0

14 38 NC Barillari Francesco ITA 1290   |  14 1N Briffaut Philippe ITA 1782 0 - 1

15 15 1N Recchi Antonio ITA 1748   |  39 NC Marcenaro Alessandro ITA 1220 1 - 0

16 40 NC Fimiani Nunzio ITA 1205   |  16 1N Nagni Marco ITA 1731 0 - 1

17 17 2N De Paolis Diego ITA 1715   |  41 NC Serafini Pedro ITA 1198 1 - 0

18 42 NC Pigini Francesco ITA 1153   |  18 2N Cozzolino Luca ITA 1664 0 - 1

19 19 2N Addivinola Antonio ITA 1660   |  43 NC Losio Antonio ITA 1055 1 - 0

20 44 NC Del Boccio Leonardo ITA 999   |  20 2N Lancioni Luca ITA 1657 0 - 1

21 21 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1637   |  45 NC Galeazzi Alessandro ITA 999 1 - 0

22 46 NC Galli Gianluca ITA 999   |  22 2N Losi Paolo ITA 1620 0 - 1

23 23 1N Caressa Marco ITA 1612   |  47 NC Giacometti Francesco ITA 999 1 - 0

24 48 NC Tonelli-nova Diego ITA 999   |  24 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1577 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Adinolfi Enrico 1 ITA 2013   |  17 2N De Paolis Diego 1 ITA 1715 0 - 1

2 18 2N Cozzolino Luca 1 ITA 1664   |  5 CM Tonetto Federico 1 ITA 1980 1 - 0

3 19 2N Addivinola Antonio 1 ITA 1660   |  7 CM Giacometti Carlo 1 ITA 1969 0 - 1

4 8 CM Pecci William 1 ITA 1955   |  21 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1637 Â½ - Â½

5 20 2N Lancioni Luca 1 ITA 1657   |  9 CM Ruggeri Pietro 1 ITA 1934 0 - 1

6 10 1N Beliman Alexandro 1 ITA 1870   |  23 1N Caressa Marco 1 ITA 1612 1 - 0

7 22 2N Losi Paolo 1 ITA 1620   |  11 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1862 0 - 1

8 24 2N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1577   |  13 1N Marchetti Michael 1 ITA 1809 1 - 0

9 27 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1568   |  15 1N Recchi Antonio 1 ITA 1748 1 - 0

10 16 1N Nagni Marco 1 ITA 1731   |  30 3N Serban Sara Annamaria1 ITA 1519 0 - 1

11 12 1N Guidi Paolo 0.5 ITA 1856   |  1 M Piva Giorgio 0.5 ITA 2101 0 - 1

12 2 CM Doric Senad 0.5 ITA 2084   |  36 NC Fava Maurizio 0.5 ITA 1367 1 - 0

13 25 3N Catapano Alberto Pasquale0.5 ITA 1575   |  26 3N Abisso Filippo 0.5 ITA 1569 1 - 0

14 39 NC Marcenaro Alessandro 0 ITA 1220   |  3 CM Faraoni Enrico 0 ITA 2059 0 - 1

15 6 M Foglia Maurizio 0 ITA 1971   |  38 NC Barillari Francesco 0 ITA 1290 1 - 0

16 41 NC Serafini Pedro 0 ITA 1198   |  28 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1564 0 - 1

17 29 1N Genga Secondo 0 ITA 1531   |  40 NC Fimiani Nunzio 0 ITA 1205 1 - 0

18 31 NC Sulit Froilan Jr 0 ITA 1488   |  42 NC Pigini Francesco 0 ITA 1153 1 - 0

19 43 NC Losio Antonio 0 ITA 1055   |  32 3N Tonutti Marco 0 ITA 1457 0 - 1

20 33 1N Catalano Luigi 0 ITA 1446   |  44 NC Del Boccio Leonardo 0 ITA 999 1 - 0

21 45 NC Galeazzi Alessandro 0 ITA 999   |  34 NC Curzi Iacopo 0 ITA 1388 0 - 1

22 35 NC Ruggeri Emanuele 0 ITA 1378   |  46 NC Galli Gianluca 0 ITA 999 0 - 1

23 37 NC Giacometti Giovanni 0 ITA 1354   |  48 NC Tonelli-nova Diego 0 ITA 999 1 - 0

24 14 1N Briffaut Philippe 1 ITA 1782   |  0 - F

25 47 NC Giacometti Francesco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Giacometti Carlo 2 ITA 1969   |  18 2N Cozzolino Luca 2 ITA 1664 1 - 0

2 9 CM Ruggeri Pietro 2 ITA 1934   |  24 2N Ajdarpasic Hazbo 2 ITA 1577 1 - 0

3 17 2N De Paolis Diego 2 ITA 1715   |  10 1N Beliman Alexandro 2 ITA 1870 Â½ - Â½

4 11 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1862   |  27 1N Mircoli Filippo 2 ITA 1568 1 - 0

5 30 3N Serban Sara Annamaria2 ITA 1519   |  2 CM Doric Senad 1.5 ITA 2084 Â½ - Â½

6 1 M Piva Giorgio 1.5 ITA 2101   |  8 CM Pecci William 1.5 ITA 1955 Â½ - Â½

7 21 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1637   |  25 3N Catapano Alberto Pasquale1.5 ITA 1575 1 - 0

8 3 CM Faraoni Enrico 1 ITA 2059   |  22 2N Losi Paolo 1 ITA 1620 1 - 0

9 23 1N Caressa Marco 1 ITA 1612   |  4 CM Adinolfi Enrico 1 ITA 2013 1 - 0

10 5 CM Tonetto Federico 1 ITA 1980   |  31 NC Sulit Froilan Jr 1 ITA 1488 Â½ - Â½

11 28 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1564   |  6 M Foglia Maurizio 1 ITA 1971 1 - 0

12 13 1N Marchetti Michael 1 ITA 1809   |  29 1N Genga Secondo 1 ITA 1531 1 - 0

13 14 1N Briffaut Philippe 1 ITA 1782   |  33 1N Catalano Luigi 1 ITA 1446 1 - 0

14 15 1N Recchi Antonio 1 ITA 1748   |  37 NC Giacometti Giovanni 1 ITA 1354 1 - 0

15 32 3N Tonutti Marco 1 ITA 1457   |  16 1N Nagni Marco 1 ITA 1731 0 - 1

16 34 NC Curzi Iacopo 1 ITA 1388   |  19 2N Addivinola Antonio 1 ITA 1660 0 - 1

17 47 NC Giacometti Francesco 1 ITA 999   |  20 2N Lancioni Luca 1 ITA 1657 0 - 1

18 46 NC Galli Gianluca 1 ITA 999   |  12 1N Guidi Paolo 0.5 ITA 1856 0 - 1

19 26 3N Abisso Filippo 0.5 ITA 1569   |  36 NC Fava Maurizio 0.5 ITA 1367 Â½ - Â½

20 42 NC Pigini Francesco 0 ITA 1153   |  35 NC Ruggeri Emanuele 0 ITA 1378 Â½ - Â½

21 38 NC Barillari Francesco 0 ITA 1290   |  41 NC Serafini Pedro 0 ITA 1198 1 - 0

22 44 NC Del Boccio Leonardo 0 ITA 999   |  39 NC Marcenaro Alessandro 0 ITA 1220 0 - 1

23 40 NC Fimiani Nunzio 0 ITA 1205   |  43 NC Losio Antonio 0 ITA 1055 Â½ - Â½

24 45 NC Galeazzi Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F

25 48 NC Tonelli-nova Diego 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Ruggeri Pietro 3 ITA 1934   |  7 CM Giacometti Carlo 3 ITA 1969 1 - 0

2 10 1N Beliman Alexandro 2.5 ITA 1870   |  11 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1862 Â½ - Â½

3 30 3N Serban Sara Annamaria2.5 ITA 1519   |  17 2N De Paolis Diego 2.5 ITA 1715 Â½ - Â½

4 16 1N Nagni Marco 2 ITA 1731   |  21 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1637 Â½ - Â½

5 18 2N Cozzolino Luca 2 ITA 1664   |  1 M Piva Giorgio 2 ITA 2101 1 - 0

6 2 CM Doric Senad 2 ITA 2084   |  19 2N Addivinola Antonio 2 ITA 1660 1 - 0

7 20 2N Lancioni Luca 2 ITA 1657   |  3 CM Faraoni Enrico 2 ITA 2059 0 - 1

8 8 CM Pecci William 2 ITA 1955   |  23 1N Caressa Marco 2 ITA 1612 1 - 0

9 27 1N Mircoli Filippo 2 ITA 1568   |  13 1N Marchetti Michael 2 ITA 1809 0 - 1

10 24 2N Ajdarpasic Hazbo 2 ITA 1577   |  15 1N Recchi Antonio 2 ITA 1748 1 - 0

11 25 3N Catapano Alberto Pasquale1.5 ITA 1575   |  28 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1564 0 - 1

12 12 1N Guidi Paolo 1.5 ITA 1856   |  5 CM Tonetto Federico 1.5 ITA 1980 0 - 1

13 31 NC Sulit Froilan Jr 1.5 ITA 1488   |  4 CM Adinolfi Enrico 1 ITA 2013 0 - 1

14 6 M Foglia Maurizio 1 ITA 1971   |  46 NC Galli Gianluca 1 ITA 999 1 - 0

15 22 2N Losi Paolo 1 ITA 1620   |  38 NC Barillari Francesco 1 ITA 1290 1 - 0

16 37 NC Giacometti Giovanni 1 ITA 1354   |  26 3N Abisso Filippo 1 ITA 1569 0 - 1

17 29 1N Genga Secondo 1 ITA 1531   |  47 NC Giacometti Francesco 1 ITA 999 Â½ - Â½

18 36 NC Fava Maurizio 1 ITA 1367   |  32 3N Tonutti Marco 1 ITA 1457 Â½ - Â½

19 33 1N Catalano Luigi 1 ITA 1446   |  48 NC Tonelli-nova Diego 1 ITA 999 1 - 0

20 39 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1220   |  34 NC Curzi Iacopo 1 ITA 1388 1 - 0

21 35 NC Ruggeri Emanuele 0.5 ITA 1378   |  40 NC Fimiani Nunzio 0.5 ITA 1205 0 - 1

22 43 NC Losio Antonio 0.5 ITA 1055   |  42 NC Pigini Francesco 0.5 ITA 1153 0 - 1

23 41 NC Serafini Pedro 0 ITA 1198   |  45 NC Galeazzi Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

24 14 1N Briffaut Philippe 2 ITA 1782   |  0 - F

25 44 NC Del Boccio Leonardo 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - 6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A) - Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021 - Pag. 10/24



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Perogio Lorenzo 3.5 ITA 1862   |  9 CM Ruggeri Pietro 4 ITA 1934 1 - 0

2 13 1N Marchetti Michael 3 ITA 1809   |  2 CM Doric Senad 3 ITA 2084 Â½ - Â½

3 3 CM Faraoni Enrico 3 ITA 2059   |  18 2N Cozzolino Luca 3 ITA 1664 1 - 0

4 7 CM Giacometti Carlo 3 ITA 1969   |  24 2N Ajdarpasic Hazbo 3 ITA 1577 1 - 0

5 28 2N Skrijelj Edin 3 ITA 1564   |  8 CM Pecci William 3 ITA 1955 0 - 1

6 21 2N Pocognoli Gianfranco 3 ITA 1637   |  10 1N Beliman Alexandro 3 ITA 1870 Â½ - Â½

7 17 2N De Paolis Diego 3 ITA 1715   |  16 1N Nagni Marco 2.5 ITA 1731 1 - 0

8 5 CM Tonetto Federico 2.5 ITA 1980   |  6 M Foglia Maurizio 2 ITA 1971 0 - 1

9 1 M Piva Giorgio 2 ITA 2101   |  22 2N Losi Paolo 2 ITA 1620 1 - 0

10 4 CM Adinolfi Enrico 2 ITA 2013   |  27 1N Mircoli Filippo 2 ITA 1568 1 - 0

11 23 1N Caressa Marco 2 ITA 1612   |  14 1N Briffaut Philippe 2 ITA 1782 0 - 1

12 15 1N Recchi Antonio 2 ITA 1748   |  33 1N Catalano Luigi 2 ITA 1446 0 - 1

13 19 2N Addivinola Antonio 2 ITA 1660   |  39 NC Marcenaro Alessandro 2 ITA 1220 1 - 0

14 26 3N Abisso Filippo 2 ITA 1569   |  20 2N Lancioni Luca 2 ITA 1657 1 - 0

15 32 3N Tonutti Marco 1.5 ITA 1457   |  12 1N Guidi Paolo 1.5 ITA 1856 0 - 1

16 40 NC Fimiani Nunzio 1.5 ITA 1205   |  25 3N Catapano Alberto Pasquale1.5 ITA 1575 0 - 1

17 42 NC Pigini Francesco 1.5 ITA 1153   |  29 1N Genga Secondo 1.5 ITA 1531 0 - 1

18 47 NC Giacometti Francesco 1.5 ITA 999   |  31 NC Sulit Froilan Jr 1.5 ITA 1488 0 - 1

19 34 NC Curzi Iacopo 1 ITA 1388   |  36 NC Fava Maurizio 1.5 ITA 1367 0 - 1

20 46 NC Galli Gianluca 1 ITA 999   |  37 NC Giacometti Giovanni 1 ITA 1354 0 - 1

21 38 NC Barillari Francesco 1 ITA 1290   |  44 NC Del Boccio Leonardo 1 ITA 999 1 - 0

22 48 NC Tonelli-nova Diego 1 ITA 999   |  41 NC Serafini Pedro 1 ITA 1198 0 - 1

23 43 NC Losio Antonio 0.5 ITA 1055   |  35 NC Ruggeri Emanuele 0.5 ITA 1378 0 - 1

24 30 3N Serban Sara Annamaria3 ITA 1519   |  0 - F

25 45 NC Galeazzi Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

1 Piva Giorgio
M ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 1806 Media: 1734.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Catapano Alberto PasqualeITA 1575 526 0.92 Â½ 0 0

2 N 12 1N Guidi Paolo ITA 1856 245 0.8 1 1 1

3 B 8 CM Pecci William ITA 1955 146 0.7 Â½ 1 1

4 N 18 2N Cozzolino Luca ITA 1664 437 0.92 0 1 1

5 B 22 2N Losi Paolo ITA 1620 481 0.92 1 2 2

4.26 2 2

2 Doric Senad
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 1734 Media: 1584.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Abisso Filippo ITA 1569 515 0.92 Â½ 0 0

2 B 36 NC Fava Maurizio ITA 1367 717 0.92 1 1 1

3 N 30 3N Serban Sara Annamaria ITA 1519 565 0.92 Â½ 1 1

4 B 19 2N Addivinola Antonio ITA 1660 424 0.92 1 2 2

5 N 13 1N Marchetti Michael ITA 1809 275 0.83 Â½ 2 2

4.51 2 2

3 Faraoni Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1786 Media: 1545.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Mircoli Filippo ITA 1568 491 0.92 0 0 0

2 N 39 NC Marcenaro Alessandro ITA 1220 839 0.92 1 1 1

3 B 22 2N Losi Paolo ITA 1620 439 0.92 1 2 2

4 N 20 2N Lancioni Luca ITA 1657 402 0.92 1 3 3

5 B 18 2N Cozzolino Luca ITA 1664 395 0.92 1 4 4

4.6 4 4

4 Adinolfi Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1662 Media: 1589.40 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Skrijelj Edin ITA 1564 449 0.92 1 1 1

2 B 17 2N De Paolis Diego ITA 1715 298 0.85 0 1 1

3 N 23 1N Caressa Marco ITA 1612 401 0.92 0 1 1

4 N 31 NC Sulit Froilan Jr ITA 1488 525 0.92 1 2 2

5 B 27 1N Mircoli Filippo ITA 1568 445 0.92 1 3 3

4.53 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

5 Tonetto Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1702 Media: 1702.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Genga Secondo ITA 1531 449 0.92 1 1 1

2 N 18 2N Cozzolino Luca ITA 1664 316 0.87 0 1 1

3 B 31 NC Sulit Froilan Jr ITA 1488 492 0.92 Â½ 1 1

4 N 12 1N Guidi Paolo ITA 1856 124 0.67 1 2 2

5 B 6 M Foglia Maurizio ITA 1971 9 0.51 0 2 2

3.89 2 2

6 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1663 Media: 1470.40 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Serban Sara Annamaria ITA 1519 452 0.92 0 0 0

2 B 38 NC Barillari Francesco ITA 1290 681 0.92 1 1 1

3 N 28 2N Skrijelj Edin ITA 1564 407 0.92 0 1 1

4 B 46 NC Galli Gianluca ITA 999 1 1 2

5 N 5 CM Tonetto Federico ITA 1980 -9 0.49 1 2 3

3.25 2 3

7 Giacometti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1905 Media: 1664.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Sulit Froilan Jr ITA 1488 481 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Addivinola Antonio ITA 1660 309 0.86 1 2 2

3 B 18 2N Cozzolino Luca ITA 1664 305 0.86 1 3 3

4 N 9 CM Ruggeri Pietro ITA 1934 35 0.55 0 3 3

5 B 24 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1577 392 0.92 1 4 4

4.11 4 4

8 Pecci William
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1915 Media: 1674.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Tonutti Marco ITA 1457 498 0.92 1 1 1

2 B 21 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1637 318 0.87 Â½ 1 1

3 N 1 M Piva Giorgio ITA 2101 -146 0.3 Â½ 1 1

4 B 23 1N Caressa Marco ITA 1612 343 0.88 1 2 2

5 N 28 2N Skrijelj Edin ITA 1564 391 0.91 1 3 3

3.88 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

9 Ruggeri Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1943 Media: 1702.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Catalano Luigi ITA 1446 488 0.92 1 1 1

2 N 20 2N Lancioni Luca ITA 1657 277 0.83 1 2 2

3 B 24 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1577 357 0.89 1 3 3

4 B 7 CM Giacometti Carlo ITA 1969 -35 0.45 1 4 4

5 N 11 1N Perogio Lorenzo ITA 1862 72 0.6 0 4 4

3.69 4 4

10 Beliman Alexandro
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1792 Media: 1642.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Curzi Iacopo ITA 1388 482 0.92 1 1 1

2 B 23 1N Caressa Marco ITA 1612 258 0.82 1 2 2

3 N 17 2N De Paolis Diego ITA 1715 155 0.71 Â½ 2 2

4 B 11 1N Perogio Lorenzo ITA 1862 8 0.51 Â½ 2 2

5 N 21 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1637 233 0.79 Â½ 2 2

3.75 2 2

11 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2040 Media: 1674.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Ruggeri Emanuele ITA 1378 484 0.92 1 1 1

2 N 22 2N Losi Paolo ITA 1620 242 0.8 1 2 2

3 B 27 1N Mircoli Filippo ITA 1568 294 0.85 1 3 3

4 N 10 1N Beliman Alexandro ITA 1870 -8 0.49 Â½ 3 3

5 B 9 CM Ruggeri Pietro ITA 1934 -72 0.4 1 4 4

3.46 4 4

12 Guidi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1701 Media: 1580.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Fava Maurizio ITA 1367 489 0.92 Â½ 0 0

2 B 1 M Piva Giorgio ITA 2101 -245 0.2 0 0 0

3 N 46 NC Galli Gianluca ITA 999 1 0 1

4 B 5 CM Tonetto Federico ITA 1980 -124 0.33 0 0 1

5 N 32 3N Tonutti Marco ITA 1457 399 0.92 1 1 2

2.37 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

13 Marchetti Michael
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1772 Media: 1622.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Giacometti Giovanni ITA 1354 455 0.92 1 1 1

2 N 24 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1577 232 0.79 0 1 1

3 B 29 1N Genga Secondo ITA 1531 278 0.83 1 2 2

4 N 27 1N Mircoli Filippo ITA 1568 241 0.8 1 3 3

5 B 2 CM Doric Senad ITA 2084 -275 0.17 Â½ 3 3

3.51 3 3

14 Briffaut Philippe
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 2127 Media: 1449.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Barillari Francesco ITA 1290 492 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 33 1N Catalano Luigi ITA 1446 336 0.88 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 23 1N Caressa Marco ITA 1612 170 0.72 1 3 3

2.52 3 3

15 Recchi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1361 Media: 1433.00 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Marcenaro Alessandro ITA 1220 528 0.92 1 1 1

2 N 27 1N Mircoli Filippo ITA 1568 180 0.74 0 1 1

3 B 37 NC Giacometti Giovanni ITA 1354 394 0.92 1 2 2

4 N 24 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1577 171 0.73 0 2 2

5 B 33 1N Catalano Luigi ITA 1446 302 0.85 0 2 2

4.16 2 2

16 Nagni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1507 Media: 1506.60 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Fimiani Nunzio ITA 1205 526 0.92 1 1 1

2 B 30 3N Serban Sara Annamaria ITA 1519 212 0.77 0 1 1

3 N 32 3N Tonutti Marco ITA 1457 274 0.83 1 2 2

4 B 21 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1637 94 0.63 Â½ 2 2

5 N 17 2N De Paolis Diego ITA 1715 16 0.52 0 2 2

3.67 2 2
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

17 De Paolis Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1907 Media: 1666.20 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Serafini Pedro ITA 1198 517 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -298 0.15 1 2 2

3 B 10 1N Beliman Alexandro ITA 1870 -155 0.29 Â½ 2 2

4 N 30 3N Serban Sara Annamaria ITA 1519 196 0.75 Â½ 2 2

5 B 16 1N Nagni Marco ITA 1731 -16 0.48 1 3 3

2.59 3 3

18 Cozzolino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1925 Media: 1852.40 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Pigini Francesco ITA 1153 511 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Tonetto Federico ITA 1980 -316 0.13 1 2 2

3 N 7 CM Giacometti Carlo ITA 1969 -305 0.14 0 2 2

4 B 1 M Piva Giorgio ITA 2101 -437 0.08 1 3 3

5 N 3 CM Faraoni Enrico ITA 2059 -395 0.08 0 3 3

1.35 3 3

19 Addivinola Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1616 Media: 1543.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Losio Antonio ITA 1055 605 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Giacometti Carlo ITA 1969 -309 0.14 0 1 1

3 N 34 NC Curzi Iacopo ITA 1388 272 0.83 1 2 2

4 N 2 CM Doric Senad ITA 2084 -424 0.08 0 2 2

5 B 39 NC Marcenaro Alessandro ITA 1220 440 0.92 1 3 3

2.89 3 3

20 Lancioni Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1681 Media: 1512.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Del Boccio Leonardo ITA 999 1 0 1

2 B 9 CM Ruggeri Pietro ITA 1934 -277 0.17 0 0 1

3 N 47 NC Giacometti Francesco ITA 999 1 0 2

4 B 3 CM Faraoni Enrico ITA 2059 -402 0.08 0 0 2

5 N 26 3N Abisso Filippo ITA 1569 88 0.62 0 0 2

0.87 0 2

FSI - 6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A) - Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021 - Pag. 16/24



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

21 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1896 Media: 1626.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Galeazzi Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 8 CM Pecci William ITA 1955 -318 0.13 Â½ 0 1

3 B 25 3N Catapano Alberto PasqualeITA 1575 62 0.59 1 1 2

4 N 16 1N Nagni Marco ITA 1731 -94 0.37 Â½ 1 2

5 B 10 1N Beliman Alexandro ITA 1870 -233 0.21 Â½ 1 2

1.3 1 2

22 Losi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1711 Media: 1662.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Galli Gianluca ITA 999 1 0 1

2 B 11 1N Perogio Lorenzo ITA 1862 -242 0.2 0 0 1

3 N 3 CM Faraoni Enrico ITA 2059 -439 0.08 0 0 1

4 B 38 NC Barillari Francesco ITA 1290 330 0.88 1 1 2

5 N 1 M Piva Giorgio ITA 2101 -481 0.08 0 1 2

1.24 1 2

23 Caressa Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1772 Media: 1723.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Giacometti Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 10 1N Beliman Alexandro ITA 1870 -258 0.18 0 0 1

3 B 4 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -401 0.08 1 1 2

4 N 8 CM Pecci William ITA 1955 -343 0.12 0 1 2

5 B 14 1N Briffaut Philippe ITA 1782 -170 0.28 0 1 2

0.66 1 2

24 Ajdarpasic Hazbo
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1884 Media: 1691.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Tonelli-nova Diego ITA 999 1 0 1

2 B 13 1N Marchetti Michael ITA 1809 -232 0.21 1 1 2

3 N 9 CM Ruggeri Pietro ITA 1934 -357 0.11 0 1 2

4 B 15 1N Recchi Antonio ITA 1748 -171 0.27 1 2 3

5 N 7 CM Giacometti Carlo ITA 1969 -392 0.08 0 2 3

0.67 2 3
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

25 Catapano Alberto Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1616 Media: 1615.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Piva Giorgio ITA 2101 -526 0.08 Â½ 0 0

2 B 26 3N Abisso Filippo ITA 1569 6 0.51 1 1 1

3 N 21 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1637 -62 0.41 0 1 1

4 B 28 2N Skrijelj Edin ITA 1564 11 0.52 0 1 1

5 N 40 NC Fimiani Nunzio ITA 1205 370 0.9 1 2 2

2.42 2 2

26 Abisso Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1680 Media: 1607.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Doric Senad ITA 2084 -515 0.08 Â½ 0 0

2 N 25 3N Catapano Alberto PasqualeITA 1575 -6 0.49 0 0 0

3 B 36 NC Fava Maurizio ITA 1367 202 0.76 Â½ 0 0

4 N 37 NC Giacometti Giovanni ITA 1354 215 0.77 1 1 1

5 B 20 2N Lancioni Luca ITA 1657 -88 0.38 1 2 2

2.48 2 2

27 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1827 Media: 1898.20 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Faraoni Enrico ITA 2059 -491 0.08 1 1 1

2 B 15 1N Recchi Antonio ITA 1748 -180 0.26 1 2 2

3 N 11 1N Perogio Lorenzo ITA 1862 -294 0.15 0 2 2

4 B 13 1N Marchetti Michael ITA 1809 -241 0.2 0 2 2

5 N 4 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -445 0.08 0 2 2

0.77 2 2

28 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1815 Media: 1742.40 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -449 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Serafini Pedro ITA 1198 366 0.9 1 1 1

3 B 6 M Foglia Maurizio ITA 1971 -407 0.08 1 2 2

4 N 25 3N Catapano Alberto PasqualeITA 1575 -11 0.48 1 3 3

5 B 8 CM Pecci William ITA 1955 -391 0.09 0 3 3

1.63 3 3
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

29 Genga Secondo
1N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1550 Media: 1429.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tonetto Federico ITA 1980 -449 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Fimiani Nunzio ITA 1205 326 0.87 1 1 1

3 N 13 1N Marchetti Michael ITA 1809 -278 0.17 0 1 1

4 B 47 NC Giacometti Francesco ITA 999 Â½ 1 1

5 N 42 NC Pigini Francesco ITA 1153 378 0.91 1 2 2

2.03 2 2

30 Serban Sara Annamaria
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 2069 Media: 1875.25 W-We: 2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Foglia Maurizio ITA 1971 -452 0.08 1 1 1

2 N 16 1N Nagni Marco ITA 1731 -212 0.23 1 2 2

3 B 2 CM Doric Senad ITA 2084 -565 0.08 Â½ 2 2

4 B 17 2N De Paolis Diego ITA 1715 -196 0.25 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

0.64 2 2

31 Sulit Froilan Jr
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1743 Media: 1622.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giacometti Carlo ITA 1969 -481 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Pigini Francesco ITA 1153 335 0.88 1 1 1

3 N 5 CM Tonetto Federico ITA 1980 -492 0.08 Â½ 1 1

4 B 4 CM Adinolfi Enrico ITA 2013 -525 0.08 0 1 1

5 N 47 NC Giacometti Francesco ITA 999 1 1 2

1.12 1 2

32 Tonutti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1444 Media: 1592.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pecci William ITA 1955 -498 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Losio Antonio ITA 1055 402 0.92 1 1 1

3 B 16 1N Nagni Marco ITA 1731 -274 0.17 0 1 1

4 N 36 NC Fava Maurizio ITA 1367 90 0.62 Â½ 1 1

5 B 12 1N Guidi Paolo ITA 1856 -399 0.08 0 1 1

1.87 1 1
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

33 Catalano Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1805 Media: 1492.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Ruggeri Pietro ITA 1934 -488 0.08 0 0 0

2 B 44 NC Del Boccio Leonardo ITA 999 1 0 1

3 N 14 1N Briffaut Philippe ITA 1782 -336 0.12 0 0 1

4 B 48 NC Tonelli-nova Diego ITA 999 1 0 2

5 N 15 1N Recchi Antonio ITA 1748 -302 0.15 1 1 3

0.35 1 3

34 Curzi Iacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1304 Media: 1423.20 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Beliman Alexandro ITA 1870 -482 0.08 0 0 0

2 N 45 NC Galeazzi Alessandro ITA 999 1 0 1

3 B 19 2N Addivinola Antonio ITA 1660 -272 0.17 0 0 1

4 N 39 NC Marcenaro Alessandro ITA 1220 168 0.72 0 0 1

5 B 36 NC Fava Maurizio ITA 1367 21 0.53 0 0 1

1.5 0 1

35 Ruggeri Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1226 Media: 1254.80 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Perogio Lorenzo ITA 1862 -484 0.08 0 0 0

2 B 46 NC Galli Gianluca ITA 999 0 0 0

3 N 42 NC Pigini Francesco ITA 1153 225 0.78 Â½ 0 0

4 B 40 NC Fimiani Nunzio ITA 1205 173 0.73 0 0 0

5 N 43 NC Losio Antonio ITA 1055 323 0.87 1 1 1

2.46 1 1

36 Fava Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1671 Media: 1670.80 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Guidi Paolo ITA 1856 -489 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 CM Doric Senad ITA 2084 -717 0.08 0 0 0

3 N 26 3N Abisso Filippo ITA 1569 -202 0.24 Â½ 0 0

4 B 32 3N Tonutti Marco ITA 1457 -90 0.38 Â½ 0 0

5 N 34 NC Curzi Iacopo ITA 1388 -21 0.47 1 1 1

1.25 1 1
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

37 Giacometti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1594 Media: 1424.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Marchetti Michael ITA 1809 -455 0.08 0 0 0

2 B 48 NC Tonelli-nova Diego ITA 999 1 0 1

3 N 15 1N Recchi Antonio ITA 1748 -394 0.08 0 0 1

4 B 26 3N Abisso Filippo ITA 1569 -215 0.23 0 0 1

5 N 46 NC Galli Gianluca ITA 999 1 0 2

0.39 0 2

38 Barillari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1563 Media: 1514.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Briffaut Philippe ITA 1782 -492 0.08 0 0 0

2 N 6 M Foglia Maurizio ITA 1971 -681 0.08 0 0 0

3 B 41 NC Serafini Pedro ITA 1198 92 0.63 1 1 1

4 N 22 2N Losi Paolo ITA 1620 -330 0.12 0 1 1

5 B 44 NC Del Boccio Leonardo ITA 999 1 1 2

0.91 1 2

39 Marcenaro Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1619 Media: 1570.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Recchi Antonio ITA 1748 -528 0.08 0 0 0

2 B 3 CM Faraoni Enrico ITA 2059 -839 0.08 0 0 0

3 N 44 NC Del Boccio Leonardo ITA 999 1 0 1

4 B 34 NC Curzi Iacopo ITA 1388 -168 0.28 1 1 2

5 N 19 2N Addivinola Antonio ITA 1660 -440 0.08 0 1 2

0.52 1 2

40 Fimiani Nunzio
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1305 Media: 1454.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Nagni Marco ITA 1731 -526 0.08 0 0 0

2 N 29 1N Genga Secondo ITA 1531 -326 0.13 0 0 0

3 B 43 NC Losio Antonio ITA 1055 150 0.7 Â½ 0 0

4 N 35 NC Ruggeri Emanuele ITA 1378 -173 0.27 1 1 1

5 B 25 3N Catapano Alberto PasqualeITA 1575 -370 0.1 0 1 1

1.28 1 1
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

41 Serafini Pedro
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1482 Media: 1313.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N De Paolis Diego ITA 1715 -517 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Skrijelj Edin ITA 1564 -366 0.1 0 0 0

3 N 38 NC Barillari Francesco ITA 1290 -92 0.37 0 0 0

4 B 45 NC Galeazzi Alessandro ITA 999 1 0 1

5 N 48 NC Tonelli-nova Diego ITA 999 1 0 2

0.55 0 2

42 Pigini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1153 Perf: 1275 Media: 1423.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Cozzolino Luca ITA 1664 -511 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Sulit Froilan Jr ITA 1488 -335 0.12 0 0 0

3 B 35 NC Ruggeri Emanuele ITA 1378 -225 0.22 Â½ 0 0

4 N 43 NC Losio Antonio ITA 1055 98 0.63 1 1 1

5 B 29 1N Genga Secondo ITA 1531 -378 0.09 0 1 1

1.14 1 1

43 Losio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1055 Perf: 1005 Media: 1370.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Addivinola Antonio ITA 1660 -605 0.08 0 0 0

2 B 32 3N Tonutti Marco ITA 1457 -402 0.08 0 0 0

3 N 40 NC Fimiani Nunzio ITA 1205 -150 0.3 Â½ 0 0

4 B 42 NC Pigini Francesco ITA 1153 -98 0.37 0 0 0

5 B 35 NC Ruggeri Emanuele ITA 1378 -323 0.13 0 0 0

0.96 0 0

44 Del Boccio Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 669 Media: 1403.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Lancioni Luca ITA 1657 -658 0.08 0 0 0

2 N 33 1N Catalano Luigi ITA 1446 -447 0.08 0 0 0

3 B 39 NC Marcenaro Alessandro ITA 1220 -221 0.22 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 38 NC Barillari Francesco ITA 1290 -291 0.15 0 0 1

0.53 0 1
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

45 Galeazzi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 673 Media: 1407.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1637 -638 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Curzi Iacopo ITA 1388 -389 0.09 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 41 NC Serafini Pedro ITA 1198 -199 0.24 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.41 0 0

46 Galli Gianluca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1270 Media: 1635.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Losi Paolo ITA 1620 -621 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Ruggeri Emanuele ITA 1378 -379 0.09 1 1 1

3 B 12 1N Guidi Paolo ITA 1856 -857 0.08 0 1 1

4 N 6 M Foglia Maurizio ITA 1971 -972 0.08 0 1 1

5 B 37 NC Giacometti Giovanni ITA 1354 -355 0.11 0 1 1

0.44 1 1

47 Giacometti Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1128 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Caressa Marco ITA 1612 -613 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 2N Lancioni Luca ITA 1657 -658 0.08 0 0 1

4 N 29 1N Genga Secondo ITA 1531 -532 0.08 Â½ 0 1

5 B 31 NC Sulit Froilan Jr ITA 1488 -489 0.08 0 0 1

0.32 0 1

48 Tonelli-nova Diego
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 659 Media: 1393.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1577 -578 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Giacometti Giovanni ITA 1354 -355 0.11 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 33 1N Catalano Luigi ITA 1446 -447 0.08 0 0 1

5 B 41 NC Serafini Pedro ITA 1198 -199 0.24 0 0 1

0.51 0 1
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6Â° OPEN CITTA' DI ANCONA (2109004A)
Falconara Marittima - 03-09-2021 - 05-09-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

44 NC Del Boccio Leonardo ITA 4 0.0 1403 603 999 2010 M 187167

45 NC Galeazzi Alessandro ITA 3 0.0 1407 607 999 2012 M 194022

46 NC Galli Gianluca ITA 5 1.0 1635 1395 999 1960 M 189628

47 NC Giacometti FrancescoITA 4 0.5 1572 1250 999 1995 M 193466

48 NC Tonelli-nova Diego ITA 4 0.0 1393 593 999 2007 M 194023
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